АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января  2017 г.

                                                                         № 14
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений  и дополнений   в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск
от 29.07.2013  г. № 107 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого

помещения муниципального жилищного фонда на вселение

других граждан в качестве членов семьи, проживающих

совместно с нанимателем»

В   соответствии с   Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести  в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 29.07.2013  г. № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 2.2.3 части 2.2 раздела 2 приложения к постановлению дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«- Муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Советском районе».
1.2.в приложении к постановлению подпункт 1  пункта 2.6.2  части  2.6 раздела 2   считать утратившим силу.
1.3. в приложении к постановлению пункт 2.7.1 части 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.7.1.  В рамках межведомственного взаимодействия уполномоченным органом, специалистом МФЦ (в случае подачи заявления через МФЦ) запрашиваются следующие документы:

1) выписка из Единого государственного реестра регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним – запрашивается в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Советский отдел;

2) выписка из реестра муниципальной собственности поселения на жилое помещение – запрашивается в финансово-экономическом отделе поселения;

3) договор социального найма жилого помещения, заключенный после 01.01.2006 – запрашивается в уполномоченном органе;

4) справки о составе семьи всех нанимателей, собственников жилых помещений, находящихся в коммунальной квартире.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева